Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 11/2024

PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO
ÁREA DO CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO

SUBÁREA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS RELAÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública a

Relação Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas do Edital nº. 194/2023 do processo seletivo que visa à

contratação de 1 (um) docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

DEFERIDAS

NOME RG

ANA LAURA RIBEIRO 23.245.753-0 SSP-SP

ENEAS MACHADO 18.064.435 SSP-SP

JULIANA DEVECCHI PINHEIRO DE SOUZA 27.408.105-2 SSP-SP

LISLEY C. GOMES DA SILVA 15.234.385-4 SSP-SP

MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 17.196.898-0 SSP-SP

PRISCILLA PERUGINI 20.931.779-6 SSP-SP

SELMA MARTINEZ SIMÕES RODRIGUES DE LARA 11.599.823-8 SSP-SP

SIMONE DO NASCIMENTO NOGUEIRA 15.738.266-7 SSP-SP

THIAGO EFREM ANDREATA 41.709.343-3 SSP-SP

INDEFERIDAS

NOME RG

MEIRE QUINTA DE ALMEIDA MOURA 36.776.112-9 SSP-SP

NICOLLE REBELO DE ARAUJO 49.488.886-6 SSP-SP

Santos, 11 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação